

# **KLEBÆKGÅRD ApS**

Farrisvej 48  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/10/2019**

**Jørn Iver Thorøe-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48

6580 Vamdrup

e-mailadresse: joerntn@gmail.com

CVR-nr: 15916036

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opdræt af kyllinger samt drift af landbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 290.355 kr imod 173.872 kr i 2017/2018. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		4.699.551	4.016.726
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-301.400	170.000
Andre driftsindtægter .....		195.769	173.326
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-4.309.365	-4.080.146
Andre eksterne omkostninger .....		-37.892	-107.390
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>246.663</b>	<b>172.516</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-79.061	-52.061
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.602</b>	<b>120.455</b>
Andre finansielle indtægter .....		246.165	156.930
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.251	-69.091
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>357.516</b>	<b>208.294</b>
Skat af årets resultat .....		-67.161	-34.422
<b>Årets resultat .....</b>		<b>290.355</b>	<b>173.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		182.355	68.072
<b>I alt .....</b>		<b>290.355</b>	<b>173.872</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		3.466.840	3.494.630
Produktionsanlæg og maskiner .....		418.121	469.392
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.884.961</b>	<b>3.964.022</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.477.000	3.470.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.477.000</b>	<b>3.470.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.361.961</b>	<b>7.434.022</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		39.500	112.400
Varer under fremstilling .....		118.600	420.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>158.100</b>	<b>532.400</b>
Andre tilgodehavender .....		148.442	168.305
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.442</b>	<b>168.305</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		565.694	839.360
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>565.694</b>	<b>839.360</b>
Likvide beholdninger .....		1.176.826	747.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.049.062</b>	<b>2.287.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.411.023</b>	<b>9.721.278</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.954.482	5.772.127
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.262.482</b>	<b>6.077.927</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.980	894
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.980</b>	<b>894</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.136.000	2.136.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.136.000</b>	<b>2.136.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		243.598	128.227
Skyldig selskabsskat .....		19.650	87.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		746.313	1.290.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.009.561</b>	<b>1.506.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.145.561</b>	<b>3.642.457</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.411.023</b>	<b>9.721.278</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret